**1182 p.285r.**

sabbato post Lucie: zaterdag 18-12-1400.  
in crastino Lucie: dinsdag 14-12-1400.  
quinta post Thome: donderdag 23-12-1400.  
in vigilia Thome: maandag 20-12-1400.  
in vigilia nativitatis Domini: vrijdag 24-12-1400.

BP 1182 p 285r 01 za 18-12-1400.

Ghisbertus die Graeuwe zwv Johannes Wouters soen van Rode verkocht aan zijn broer Walterus zwv voornoemde Johannes Wouters soen (1) een huis en tuin, in Sint-Oedenrode, tussen Johannes Kemerlinc enerzijds en kvw Henricus Selijarts anderzijds, (2) een akker, gnd den Bieden Acker, aldaar, tegenover voornoemd huis en tuin, tussen Henricus van Eijcke van Rode en Johannes Conen soen enerzijds en kvw Willelmus Scoerwegge en Theodericus van den Broec zwv Henricus Gewantsnijders anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in die Veruijt, tussen Lambertus gnd Enghelkens soen enerzijds en Theodericus die Hoppenbrouwer anderzijds, (4) al zijn roerende en gerede goederen, belast met cijnzen en een pacht.

Ghisbertus die Graeuwe #filius quondam Johannis Wouters soen# de Rode domum et ortum situm' in (dg: Rode) #in# parochia de (dg: Oerschot) #Rode sancte Ode# inter hereditatem Johannis Kemerlinc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Selijarts ex alio atque agrum dictum den Bieden Acker situm ibidem in opposito domus et orti predictorum inter hereditatem Henrici de Eijcke de Rode (dg: ex uno et inter 'ex uno et inter) et hereditatem Johannis Conen soen ex uno et inter hereditates (dg: Wil) liberorum quondam Willelmi Scoerwegge et Theoderici van den Broec filii quondam Henrici Gewantsnijders ex alio item unam sextariatam terre siliginee sitam in dicta parochia in loco dicto in die Veruijt inter hereditatem Lamberti dicti Enghelkens soen ex uno et inter hereditatem Theoderici die Hoppenbrouwer ex alio atque omnia

<sup>29</sup> Zie ← BP 1179 p 730v 05 ma 29-06-1394, overdracht van de erfcijsns.

<sup>30</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 730v 05.

et singula sua bona mobilia et parata quocumque locorum consistentia ut dicebat hereditarie vendidit Waltero suo fratri filio dicti quondam Johannis Wouters soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et paccione ex premissis de jure solvendis. Testes Jorden et Coptiten datum sabbato post Lucie.

BP 1182 p 285r 02 za 18-12-1400.

Arnoldus zv Arnoldus Yden soen ev Elizabeth dvw Walterus gnd Eefsen soen verkocht aan Theodericus zvw voornoemde Walterus Eefsen soen en Henricus zv Zegherus gnd Ommaet 1/3 deel in een beemd, in Eerschot, achter de plaats gnd der Ameijden, tussen Johannes van Dommellen enerzijds en kvw Johannes Eefsen soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, belast met de grondcijs. De brief aan een van beiden overhandigen, die het eerst komt.

Solvit.

Arnoldus filius Arnoldi Yden soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Walteri dicti Eefsen soen terciam partem ad se spectantem #in quodam prato sito# in parochia de Eerscot retro locum' der (dg: Ameij) Ameijden inter hereditatem Johannis de Dommellen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Eefsen soen ex alio tendente cum uno fine ad communitatem hereditarie vendidit Theoderico filio dicti quondam Walteri Eefsen soen et Henrico filio (dg: qu) Zegheri dicti Ommaet promittens super (dg: omnia) omnia (dg: ratam servare et obligationem ex parte) warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes Coptijt et Neijnsel datum supra. Tradatur littera alteri primitus venienti.

BP 1182 p 285r 03 di 14-12-1400.

Theodericus Scalpart beloofde aan Henricus Molen zvw Johannes van Loen, tbv hem en Jordanus zvw Arnoldus Tielkini, 20 Engelse nobel en 14 plakken met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) te betalen.

Theodericus Scalpart promisit super omnia Henrico Molen filio quondam Johannis de Loen ad opus sui et ad opus Jordani filii quondam Arnoldi Tielkini seu ad opus alterius eorundem XX Engels nobel et XIIII placken ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Coptiten datum in crastino Lucie.

BP 1182 p 285r 04 za 18-12-1400.

De broers Jacobus, Willelmus, Gerardus en Henricus, kv Willelmus Leijten soen, verzochten om toestemming buiten het huis, de samenleving en de kosten te mogen gaan van hun vader bij wijze van emancipatie.

Jacobus (dg: G) Willelmus Gerardus et Henricus fratres liberi Willelmi Leijten soen instanter petierunt (dg: ad) a dicto Willelmo Leijten soen eorum patre licenciam exeundi etc extra (dg: convictu) domum convictum et expensos eiusdem Willelmi eorum patris sub debito modo emancipacionis (dg: ad jus) ad jus oppidi etc et dictus Willelmus Leijten soen in hoc favens et annuens eorum suppletioni etc dedit eis plenam et liberam licenciam. Testes Coptijt et Neijnsel datum sabbato post Lucie.

BP 1182 p 285r 05 za 18-12-1400.

Johannes zvw Theodericus zvw Johannes Moelner beloofde aan zijn zuster Elizabeth dvw voornoemde Theodericus 23 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) te betalen.

Johannes filius quondam Theoderici filii quondam Johannis Moelner promisit super omnia Elizabeth sue sorori filie dicti quondam Theoderici XXIII novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet

gulden computato ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Coptijt et Neijnsel datum sabbato post Lucie.